
11. Vojniški krog:  otroci; 250m, letniki 2020 in mlajši

Dečki 1 - 4 leta

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 46 LUC POTEKO 00:01:03.24 Tekači Vojnik, SVN /K kph 1 4

2 479 NOEL BOJANOVIČ 00:01:16.11 Tekači /K kph 2 4

3 58 LEO VENGUŠT 00:01:17.48 Tekači Oš vojnik, SVN /K kph 3 3

4 41 TIT KOMPLET 00:01:40.50 Tekači Vojnik, SVN /K kph 9 3

5 280 ENEJ LUKNER 00:01:54.43 Tekači /K kph 11 3

6 52 ALEKS SOKOLOVSKI 00:02:03.46 Tekači Fit plac, SVN /K kph 12 3

7 16 LENART BATIČ 00:02:17.96 Tekači Vrtec frankolovo, SVN /K kph 14 2

8 61 LETO ŽIBRET 00:02:28.68 Tekači Vojnik, SVN /K kph 15 2

9 22 NACE COPOT 00:02:41.56 Tekači Zalec, SVN /K kph 16 3

Deklice 1 - 4 leta

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 283 TARA HOLOBAR 00:01:19.22 Tekači /K kph 4 4

2 296 TIA ŠKRUBA 00:01:24.39 Tekači /K kph 5 4

3 466 JULIJA KRAJNC 00:01:24.56 Tekači /K kph 6 4

4 54 LANA SREBOT 00:01:25.87 Tekači /, SVN /K kph 7 3

5 293 MARA GRAHUT 00:01:35.47 Tekači /K kph 8 4

6 26 LARA JEVŠENAK 00:01:46.26 Tekači Celje, SVN /K kph 10 3

7 294 VITA RAKANOVIĆ 00:02:17.40 Tekači /K kph 13 3

Skupno od 1 - 4

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 46 LUC POTEKO 00:01:03.24 Tekači Vojnik, SVN /K kph 1 4

2 479 NOEL BOJANOVIČ 00:01:16.11 Tekači /K kph 2 4

3 58 LEO VENGUŠT 00:01:17.48 Tekači Oš vojnik, SVN /K kph 3 3

4 283 TARA HOLOBAR 00:01:19.22 Tekači /K kph 4 4

5 296 TIA ŠKRUBA 00:01:24.39 Tekači /K kph 5 4

6 466 JULIJA KRAJNC 00:01:24.56 Tekači /K kph 6 4

7 54 LANA SREBOT 00:01:25.87 Tekači /, SVN /K kph 7 3

8 293 MARA GRAHUT 00:01:35.47 Tekači /K kph 8 4

9 41 TIT KOMPLET 00:01:40.50 Tekači Vojnik, SVN /K kph 9 3

10 26 LARA JEVŠENAK 00:01:46.26 Tekači Celje, SVN /K kph 10 3

11 280 ENEJ LUKNER 00:01:54.43 Tekači /K kph 11 3

12 52 ALEKS SOKOLOVSKI 00:02:03.46 Tekači Fit plac, SVN /K kph 12 3

13 294 VITA RAKANOVIĆ 00:02:17.40 Tekači /K kph 13 3

14 16 LENART BATIČ 00:02:17.96 Tekači Vrtec frankolovo, SVN /K kph 14 2

15 61 LETO ŽIBRET 00:02:28.68 Tekači Vojnik, SVN /K kph 15 2

16 22 NACE COPOT 00:02:41.56 Tekači Zalec, SVN /K kph 16 3
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